
ZARZĄDZENIE NR OISO.0050.6.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia postępowania konkursowego na realizacje zadań w ramach 
wspierania rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr III/10/2010 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 grudnia 2010 roku 
w sprawie określenia warunków i trybu wspierania w tym finansowego rozwoju sportu na terenie Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 29 stycznia 2025 r. ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizacje zadań w ramach wspierania 
rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą w 2025 r. 

§ 2. Na realizację konkursu przeznaczam kwotę 220.000,00 zł słownie: (dwieście dwadzieścia tysięcy 
00/100 zł). 

§ 3. Postępowanie konkursowe należy przeprowadzić zgodnie z zasadami zawartymi w Regulaminie 
przeprowadzania otwartego konkursu ofert na realizacjęzadań w zakresie wspierania sportu na obszarze Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 4. Do oceny i wyboru ofert powołuję Komisję konkursową w następującym składzie: 

- Przewodniczący – Sebastian Olewiński; 

- Członek – Paweł Szymański; 

- Członek – Artur Kuczmarski; 

- Członek – przedstawiciel Komisji Rady Miejskiej właściwej ds. sportu; 

- Członek – przedstawiciel Komisji Rady Miejskiej właściwej ds. sportu. 

§ 5. Do zadań Komisji Konkursowej należy w szczególności: 

1) dokonanie formalnej i merytorycznej oceny ofert; 

2) sporządzenie protokołu z przebiegu pracy; 

3) przedłożenie wyników konkursu Burmistrzowi. 

§ 6. Z chwilą rozstrzygnięcia konkursu Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11F4D8B-54F5-4580-91EC-BA2C9951AF2A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OiSO.0050.6.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4
	tir. 5 (5) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7


